Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче издаје 

С А О П Ш Т Е Њ Е 

Просјечна плата запослених у Општинској управи 

општине Чајниче, исплаћена у периоду јануар – децембар 

2025. године износи : 

1. Нето плата 1.397,60 КМ (словима: једнахиљада 

тристотинедеведесетседам КМ и шездесет фенинга). 

2. Бруто плата 2.160,22 КМ (словима: 

двијехиљадестотинушездесет КМ и двадесетдва 

фенинга). 

Саопштење ће се објавити у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“. 

Број: 01-13-2/26           Начелник општине 

Чајниче, 19.01.2026.